[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Панковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2021 г. № 285
п. Панковка

О внесении изменений в Постановление от 09.02.2016 № 12
«О комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению     муниципальных служащих   и   урегулированию
конфликта интересов    на   муниципальной   службе    в
Администрации   Панковского городского поселения»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Панковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Панковского городского поселения, утвержденной Постановлением Администрации Панковского городского поселения от 09.02.2016 г. № 12 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Панковского городского поселения", а именно:
	Лещишина Лариса Рудольфовна - заместитель Главы Администрации Панковского городского поселения, председатель комиссии;
     	Калясин Дмитрий Николаевич – Заведующий отделом администрации Панковского городского поселения, заместитель председателя комиссии;
Петрова Ольга Викторовна -  Заведующий отделом администрации Панковского городского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Кормилицина Наталья Николаевна – главный специалист администрации Панковского городского поселения
Милова Н.Н. директор Панковской средней школы;
Миронова О.В. – председатель комитета муниципальной службы администрации Новгородского муниципального района.
представитель научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной и муниципальной службой (1 человек) (по согласованию).
	2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать постановление в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.панковка-адм.рф.

[bookmark: _GoBack]Глава Панковского городского поселения		             Н.Ю. Матвеева

image1.png